
 
 

Σελίδα 1 από 7 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  46/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 634/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας βάσει της υπ’ αριθμ. οικ. 6666/13.12.2017 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας. 

 
Σήμερα, 19-12-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 

Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 
7731/15-12-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με το 
άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων της 

έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Τσολάκης Σταύρος,  3)  Λιθηρόπουλος Χρήστος,   

4)    Τραϊφόρος Βασίλειος,  5)  Ζιμπίδης Γεώργιος 

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1)    Τερτσούδης Χρήστος 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Ιμπράμ Αχμέτ, 2)  Μπούτος  Ιωάννης, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης              
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η Πρόεδρος 
της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 του Ν. 
3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος πέντε (5)  θέματα  και ζήτησε  την 
συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των πέντε (5)  
θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Μοχωρίδου Ραχήλ, υπάλληλο του 
Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας,  η οποία εισηγούμενη το τρίτο 
θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. οικ. 6666/13.12.2017 
εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας που  αναφέρει τα εξής: 

 

«Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 

Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 6ΩΘΔ7ΛΒ-Β9Γ



 
 

Σελίδα 2 από 7 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή 

στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 

ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 

μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με 

την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 

προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 

κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.  

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών 

των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το 

μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον 

πίνακα που ακολουθεί : 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡΙ
Θ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 /ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 

1. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 

Περιφερειακή 
Ενότητα Δράμας, 

Τμήμα 
Προμηθειών ΠΕ 
Δράμας/Δνση 
Διοικητικού - 

Οικονομικού – 1ης 
Ιουλίου 1 – 2521 

351 324,326 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου  
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

5893/9-11-2017 
ΑΔΑΜ 

17REQ002215592 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

Δ.Υ./13.12.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΟΝΕΡ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ: 
 

 ΤΟΝΕΡ ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΤΜΧ 

1 HP 
Laserjet 

1022 

HP Laserjet Q2612A 20 

2 HP 
Laserjet 

1000series 

HP 126A Magenta 
CE313A HP 126A 

Yellow  CE312A  HP 
126A Cyan CE311A 

8 

3 HP 
Laserjet 

1020 

HP 126A 10 

4 HP Color 
Laserjet 

CP3505D
N 

HP 501A Laserjet 
Black Toner 

Cartridge,6000Pages
, Q6470A 

2 

5 HP 
Deskjet 
D2660 

HP 300Combo-pack 
Black/Tri-Colour 

CN637EE 
4(μελάνες)2Χ2 

4 

6 HP 
Laserjet 

1300 

HP 130A Black 
(CF350A) 

5 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 
ΠΕΡΣΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

Ταχυδρομικ
ή Διεύθυνση 
Πτολεμαίου 
10, Δράμα / 

τηλ. 
επικοινωνίας 
2521025400 

Α.Φ.Μ. 
045138600 

/ Δ.Ο.Υ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α.Δ.Α: 
ΨΒΩ57ΛΒ-ΔΗ9 

 
Α.Δ.Α.Μ.: 

17REQ0023476
61 
 

4.309,69 

ΑΔΑ: 6ΩΘΔ7ΛΒ-Β9Γ



 
 

Σελίδα 3 από 7 

7 HP 
Officejet 

7000 Wide 
Format 

Συμβατό R2P Inkjet 
HP CD973A No 
920XL. Magenta                  

HP 2 Μαύρα920xl,  2 
μπλε 920xl,2 κόκκινα 
920xl, 2κίτρινα 920 xl 

15 

8 HP 
Laserjet 
Pro MFP 
M127 Fn 

HP Toner 83A Black 
CF283A HPCF283A 

18 

9 HP 
Laserjet P 

1102W 

Toner HP 85A Black 10 

10 HP 
Laserjet P 

2035 

HP Laserjet 
P2035/P2055/2055D

N\P2050 

9 

11 HP 
Laserjet P 

2015 

Toner HP 53X Black 5 

12 HP 
Laserjet 
M1120 

MULTIFU
NCTION 

Genuine Black HP 
36A Toner 

3 

13 Canon 
pixma 

IP6000D 
inkjet 

Canon BCI-6 Yellow 4 

14 OKI 
B411dn 
Laser 

OKI Black 44574702 14 

15 Samsung 
ML-1660 

MFP Laser 

TONER SAMSUNG 
MLT-D1042S BLACK 

5 

16 LEXMARK 
T640 

Lexmark64016SE 
Black 

18 

17 HP 
Laserjet 
5200 TN 

Toner HP Laser 
5200 Serie Q7516A 

Black 

1 

18 OKI B401d OKI B401D B/W 
Laser Εκτυπωτής 

1 

19 HP 
Officejet 

7612 

hp 932xl (2+2) x 
3τεμ. 

15 

20 HP 
Deskjet 
1220C 

HP 45/78 Combo-
pack SA308AE 

3 

21 HP 
Deskjet 
D2560 

HP 300Combo-pack 
Black/Tri-Colour 

CN637EE 

2 

22 Gestetner 
DSM 620d 
γραφίτης 

DSM 620D Black 
Toner Cartridge 

4 

23 Nashuatec 
1805 Aficio 

Nashuatec 1805D 
Black Toner 

Cartridge 

3 

24 Ricoh 
Aficio 2035 

Ricoh Type 3210D 
Toner Black 

4 

25 Infotec 
4353MF 

Infotec 4353MF 
Original Toner 
Cartridge Black 

1 

26 HP 
Laserjet 

Pro 
400color 
M45dn 

oner HP 83A Black 1 

27 Ricoh 
Aficio 1515 

PS 

RICOH AFICIO 
1515/1515F/1515MF

/MP161      10 +1 
drum 

14 

28 Nashuatec 
MP 161 

spf Aficio 

Toner Ricoh Aficio 
1515 Type 1270D 

black 7000 pgs 

2 

29 EPSON 
STYLUS 
OFFICE 

BX 310FN 

Epson t0714 Yellow 
5τμχ*2 

12 

30 HP 
Officejet 

5610 

HP 22 Tri-colour 6 
(έγχρωμο) 

6 

ΑΔΑ: 6ΩΘΔ7ΛΒ-Β9Γ



 
 

Σελίδα 4 από 7 

31 Brother 
2820 laser 

Brother TN-2000 
Black 

6 

32 Brother 
T94 

PC 74RF 6 +2 drum 8 

33 Samsung 
SF- 560 
Laser 

Brother TN-2000 
Black 

1 

34 Samsung 
SF- 650 

MF Laser 

ΓΝΗΣΙΟ TONER 
SAMSUNG BLACK 
HIGH CAPACITY 
ME OEM MLT -

D1052L 

5 

35 Samsung 
inkjet FAX 
SF-375TP 

μελάνη 

Samsung M41 Black 2 

36 Samsung 
inkjet  SF-

370 
μελάνη 

Samsung M41 Black 7 

37 Samsung  
SF-370 
inkjet 

Samsung M41 Black 1 

38 Ricoh 
Aficio 2075 

SP 
Multifuncti

on 
(ασπρόμα

υρο) 

RICOH Original 
(Tonerblack LABEL) 

NEW VERSION 
MP9002 AFICIO 

1060,Type 6210D 
Οriginal 

8 

39 Computerp
rint 

MDP30FB 

Ribbon 
COMPUPRINT 

MDP30/40 PRK4287 
96121010 100 
Μελανοταινίες 

100 

 
Προηγήθηκε έρευνα αγοράς, διαβούλευση και 
πραγματοποιήθηκε Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος με αριθ. Πρωτ. 6431/4-12-2017 
η οποία αναρτήθηκε για 7 ημέρες (ανάρτηση 
από 5-12-2017 έως 11-12-2017), στην 
ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Δράμας. 
Κατατέθηκαν δυο προσφορές: 
1) ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  4.309,69 €. 

2) ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ποσού 
7.924,65 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)  η 

οποία και απορρίφτηκε διότι υπερέβαινε το ποσό 
της δέσμευσης πίστωσης στην απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης. 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο: 

ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Β. Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλιστεί το δημόσιο συμφέρον, 
έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία  (έρευνα αγοράς, ανάληψη 
υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ) όπως βεβαιώνεται στα 
έγγραφα των Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία εστάλησαν στην Υπηρεσία μας.  

 

Γ.  

1. Η απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια υλικών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια 
βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που 
εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 12.675,97 € και ολογράφως 
δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και ενενήντα επτά λεπτά.» 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και μετά την παραλαβή της υπ’ αριθμ. 
6793/2017 Βεβαίωσης που υπογράφει ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Δράμας 
αναφορικά Α. με τις αναλήψεις που έχουν πραγματοποιηθεί για την προμήθεια για μελανάκια και τόνερ για τους 
εκτυπωτές και τα φωτοτυπικά μηχανήματα για τις ανάγκες της Π.Ε. Δράμας για το 2017 και Β. το συνολικό ποσό 

ΑΔΑ: 6ΩΘΔ7ΛΒ-Β9Γ



 
 

Σελίδα 5 από 7 

που έχει δεσμευθεί για την προμήθεια των ανωτέρω το οποίο αποδεικνύεται ότι δεν υπερβαίνει τις 24.800€ κι 
έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του  Ν. 3852/ 2010 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση  παροχή υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών των 
Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας βάσει της υπ’ αριθμ. οικ. 6666/13.12.2017 εισήγησης της 
Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και 
βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω πίνακα. 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡΙ
Θ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 /ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 

1. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 

Περιφερειακή 
Ενότητα Δράμας, 

Τμήμα 
Προμηθειών ΠΕ 
Δράμας/Δνση 
Διοικητικού - 

Οικονομικού – 1ης 
Ιουλίου 1 – 2521 

351 324,326 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου  
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

5893/9-11-2017 
ΑΔΑΜ 

17REQ002215592 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

Δ.Υ./13.12.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΟΝΕΡ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ: 
 

 ΤΟΝΕΡ ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΤΜΧ 

1 HP 
Laserjet 

1022 

HP Laserjet Q2612A 20 

2 HP 
Laserjet 

1000series 

HP 126A Magenta 
CE313A HP 126A 

Yellow  CE312A  HP 
126A Cyan CE311A 

8 

3 HP 
Laserjet 

1020 

HP 126A 10 

4 HP Color 
Laserjet 

CP3505D
N 

HP 501A Laserjet 
Black Toner 

Cartridge,6000Pages
, Q6470A 

2 

5 HP 
Deskjet 
D2660 

HP 300Combo-pack 
Black/Tri-Colour 

CN637EE 
4(μελάνες)2Χ2 

4 

6 HP 
Laserjet 

1300 

HP 130A Black 
(CF350A) 

5 

7 HP 
Officejet 

7000 Wide 
Format 

Συμβατό R2P Inkjet 
HP CD973A No 
920XL. Magenta                  

HP 2 Μαύρα920xl,  2 
μπλε 920xl,2 κόκκινα 
920xl, 2κίτρινα 920 xl 

15 

8 HP 
Laserjet 
Pro MFP 
M127 Fn 

HP Toner 83A Black 
CF283A HPCF283A 

18 

9 HP 
Laserjet P 

1102W 

Toner HP 85A Black 10 

10 HP 
Laserjet P 

2035 

HP Laserjet 
P2035/P2055/2055D

N\P2050 

9 

11 HP 
Laserjet P 

2015 

Toner HP 53X Black 5 

12 HP 
Laserjet 
M1120 

MULTIFU
NCTION 

Genuine Black HP 
36A Toner 

3 

13 Canon 
pixma 

IP6000D 
inkjet 

Canon BCI-6 Yellow 4 

14 OKI 
B411dn 

OKI Black 44574702 14 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 
ΠΕΡΣΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

Ταχυδρομικ
ή Διεύθυνση 
Πτολεμαίου 
10, Δράμα / 

τηλ. 
επικοινωνίας 
2521025400 

Α.Φ.Μ. 
045138600 

/ Δ.Ο.Υ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α.Δ.Α: 
ΨΒΩ57ΛΒ-ΔΗ9 

 
Α.Δ.Α.Μ.: 

17REQ0023476
61 
 

4.309,69 

ΑΔΑ: 6ΩΘΔ7ΛΒ-Β9Γ



 
 

Σελίδα 6 από 7 

Laser 

15 Samsung 
ML-1660 

MFP Laser 

TONER SAMSUNG 
MLT-D1042S BLACK 

5 

16 LEXMARK 
T640 

Lexmark64016SE 
Black 

18 

17 HP 
Laserjet 
5200 TN 

Toner HP Laser 
5200 Serie Q7516A 

Black 

1 

18 OKI B401d OKI B401D B/W 
Laser Εκτυπωτής 

1 

19 HP 
Officejet 

7612 

hp 932xl (2+2) x 
3τεμ. 

15 

20 HP 
Deskjet 
1220C 

HP 45/78 Combo-
pack SA308AE 

3 

21 HP 
Deskjet 
D2560 

HP 300Combo-pack 
Black/Tri-Colour 

CN637EE 

2 

22 Gestetner 
DSM 620d 
γραφίτης 

DSM 620D Black 
Toner Cartridge 

4 

23 Nashuatec 
1805 Aficio 

Nashuatec 1805D 
Black Toner 

Cartridge 

3 

24 Ricoh 
Aficio 2035 

Ricoh Type 3210D 
Toner Black 

4 

25 Infotec 
4353MF 

Infotec 4353MF 
Original Toner 
Cartridge Black 

1 

26 HP 
Laserjet 

Pro 
400color 
M45dn 

oner HP 83A Black 1 

27 Ricoh 
Aficio 1515 

PS 

RICOH AFICIO 
1515/1515F/1515MF

/MP161      10 +1 
drum 

14 

28 Nashuatec 
MP 161 

spf Aficio 

Toner Ricoh Aficio 
1515 Type 1270D 

black 7000 pgs 

2 

29 EPSON 
STYLUS 
OFFICE 

BX 310FN 

Epson t0714 Yellow 
5τμχ*2 

12 

30 HP 
Officejet 

5610 

HP 22 Tri-colour 6 
(έγχρωμο) 

6 

31 Brother 
2820 laser 

Brother TN-2000 
Black 

6 

32 Brother 
T94 

PC 74RF 6 +2 drum 8 

33 Samsung 
SF- 560 
Laser 

Brother TN-2000 
Black 

1 

34 Samsung 
SF- 650 

MF Laser 

ΓΝΗΣΙΟ TONER 
SAMSUNG BLACK 
HIGH CAPACITY 
ME OEM MLT -

D1052L 

5 

35 Samsung 
inkjet FAX 
SF-375TP 

μελάνη 

Samsung M41 Black 2 

36 Samsung 
inkjet  SF-

370 
μελάνη 

Samsung M41 Black 7 

37 Samsung  
SF-370 
inkjet 

Samsung M41 Black 1 

38 Ricoh 
Aficio 2075 

SP 
Multifuncti

on 
(ασπρόμα

υρο) 

RICOH Original 
(Tonerblack LABEL) 

NEW VERSION 
MP9002 AFICIO 

1060,Type 6210D 
Οriginal 

8 

ΑΔΑ: 6ΩΘΔ7ΛΒ-Β9Γ



 
 

Σελίδα 7 από 7 

39 Computerp
rint 

MDP30FB 

Ribbon 
COMPUPRINT 

MDP30/40 PRK4287 
96121010 100 
Μελανοταινίες 

100 

 
Προηγήθηκε έρευνα αγοράς, διαβούλευση και 
πραγματοποιήθηκε Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος με αριθ. Πρωτ. 6431/4-12-2017 
η οποία αναρτήθηκε για 7 ημέρες (ανάρτηση 
από 5-12-2017 έως 11-12-2017), στην 
ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Δράμας. 
Κατατέθηκαν δυο προσφορές: 
1) ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  4.309,69 €. 

2) ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ποσού 
7.924,65 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)  η 

οποία και απορρίφτηκε διότι υπερέβαινε το ποσό 
της δέσμευσης πίστωσης στην απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης. 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο: 

ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  634/2017. 

 

 

 
 

       

 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
3.  Μπούτος Ιωάννης (απών) 
4   Τσολάκης Σταύρος  
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος  
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος 
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος  
 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΩΘΔ7ΛΒ-Β9Γ


		2017-12-21T14:47:29+0200
	Athens




